
 

 

 

 

報道関係者 各位 

令和 4年 12月 19日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

四国大学吹奏楽部「第 37回定期演奏会」開催について 
 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、あわぎんホール（徳島県郷土文化会館）におきまして、四国大学吹奏楽部「第 37回定期演奏

会」を開催する運びとなりました。来場者の方には、感染防止の観点からマスクの着用、非接触体温測定

による検温、こまめな手洗い、手指の消毒をお願いしております。皆様のご理解・ご協力のほどお願い申

し上げます。定期演奏会は入場無料となっておりますので、是非お越しください。 

本件につきまして、開催告知および取材等ご配慮くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

■開催日時：令和 4年 12月 21日（水）19：00～（開場 18：30～） 

■開催場所：あわぎんホール（徳島県郷土文化会館） 

徳島市藍場町 2丁目 14 

■入 場 料：無料 

■曲  目：Crossfire－November 22 

マードックからの最後の手紙 

吹奏楽のための交響的ファンタジー「ハウルの動く城」 他 

 

※駐車場は台数の限りがありますので、なるべく乗り合わせでお越しください 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学 教育・学生支援部 学生支援課 

TEL: (088)665-9912（平日 9～17時） 

 

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。 




